

**Правительство
Республики Ингушетия**



**ГалгIай Республика
Правительство**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2018 г. № 45

г. Магас

О внесении изменений в некоторые акты Правительства Республики Ингушетия

Правительство Республики Ингушетия **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые акты
Правительства Республики Ингушетия.

Председатель Правительства
Республики Ингушетия



Р. Гагиев



Утверждены
постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «26» февраля 2018 г. № 45

Изменения,
которые вносятся в некоторые акты Правительства Республики Ингушетия

1. В Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Ингушетия, утвержденном постановлением Правительства Республики Ингушетия от 14 ноября 2013 г. № 259:

а) в наименовании графы 3 приложения № 3 слова «и соисполнители» заменить словами «, соисполнители и участники»;

б) в приложении № 4:

- в наименовании графы 3 слова «соисполнитель государственной программы» заменить словами «соисполнитель, участник государственной программы»;

- графу 3 позиции 1 дополнить строкой следующего содержания «участник»;

- графу 3 позиции 2 дополнить строкой следующего содержания «участник»;

- графу 3 позиции 3 дополнить строкой следующего содержания «участник»;

в) наименование графы 2 приложения № 5 дополнить словом «участники».

2. В государственной программе Республики Ингушетия «О противодействии коррупции», утвержденной постановлением Правительства Республики Ингушетия от 19 января 2018 г. № 12:

а) в наименовании графы 3 таблицы № 2 слова «и соисполнители» заменить словами «, соисполнители и участники»;

б) в наименовании графы 3 таблицы № 3 слова «соисполнитель государственной программы» заменить словами «соисполнитель и участник государственной программы»;

в) наименование графы 2 таблицы № 4 дополнить словами «и участники».